

İSTANBUL CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA

SİKAYET EDİLEN : Star Medya Yayıncılık A.Ş. adına
1. **Murat SANCAK** – Yayın sahibi
2. **Özkan DEMİR** – Sorumlu Md. Yay. Sah. Tem.
Atatürk Mahallesi Bahariye Cad. No:31 İkitelli - K.
Çekmece İstanbul

SUÇ : Basın ve internet yolu ile kişilik haklarına saldırı ve kişilerle ilgili gerçeğe aykırı yayım yapılması, 6551 Sayılı Kanuna Muh.;Hakaret, TCK Md.125; Tehdit, TCK Md.28, Halkı kin ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama TCK md 216

SUÇ TARİHİ : 23.12.2015

AÇIKLAMALAR :

1.) Star gazetesinin resmi internet sitesi olan “www.star.com.tr” adresinin 23.12.2015 tarihli ve <http://haber.star.com.tr/guncel/stara-8200-3bbomba-koyanlar-figenin-kankasi-cikti/haber-1077972> URL’li “**Yüksekdağ’ın Alçakları Öldürüldü**” başlıklı bir haber yayınlanmıştır.

Anılan haberde İstanbul'da katledilen iki kadınla ilgili olarak HDP Eş Genel Başkanı müvekkil Figen Yüksekdağ kastedilerek' **Star'a bomba koyanlar Figen'in kankası çıktı şeklinde'** ifadeler yer almıştır. Haberin ara başlıklarından birinde ise yaşamını yitiren kadınların- muhtemel ki cenezelerinin Cemevinden kaldırılmış olmasını referans alarak -mezhepsel kimliklerine gönderme yapılmış ve '**Mumları Söndü**' ifadesi ile müvekkil Halkların Demokratik Partisi nezdinde toplumun Alevi kesimi aşağılanmıştır. Kamu barışını zedeler nitelikte yapılan bu haber halkın bir bölümü üzerine mezhepsel ayrımcılık temelinde yapılmış olup sonuçları itibariyle de açık ve yakın bir tehlikeye de vesile olabilecek niteliktedir.

Yine aynı haber içeriğinde '**Sicilleri Kabarık**' ve '**Partili Bombacı**' ifadeleri ile gerçek olmayan bilgiler yanıltıcı ve müvekkili karalama amacı güdecek biçimde servis edilmiştir.Yaşamını yitiren kadınlardan birinin müvekkil ile birlikte yöneticilik yaptığına dair yanlış bilgiler müvekkili hedef göstermek ve karalamak amacıyla yer almıştır.

İki kadının yaşamını yitirdiği soruşturmayı yürüten Gaziosmanpaşa Savcılığının talebi üzerine ilgili soruşturmaya gizlilik kararı alınmış olmasına rağmen ilgili haberde soruşturma ile ilgili doğru olmayan bilgilere yer verilmiştir. Müvekkil Yüksekdağ'a bu yanlış bilgiler ekseninde hakaret edilmiş, müvekkil hedef gösterilmiştir.

İlgili haber o derece karalama amacıyla hazırlanmıştır ki 7 Haziran ve 1 Kasım seçimlerinde müvekkil partiden aday olan Şerife Erbay'ın seçim bölgesi dahi yanlış yazılmıştır. Müvekkil kurumdan aday olan Şerife Erbay haberde belirtildiği gibi İzmir'den değil, İstanbul 2.Bölgeden aday olmuştur.

2.) Yine aynı gazetenin resmi internet sitesinde aynı tarihli <http://haber.star.com.tr/guncel/figen-yuksekdag-o-alcaklarin-cenazesinde/haber-1078066> URL'li “**Figen Yüksekdağ O Alçakların Cenezesinde**” başlıklı bir haber yayınlanmıştır.

Bu haberde de müvekkilin son dönemde devlet eliyle infaz edilen kadınlar ve yaralı haldeyken infaz edilen Yeliz Erbay ve Şirin Öter'e dair yapmış olduğu konuşmanın içeriği çarpıtılmış, beyanları tahrif edilmiştir.

3.) Star gazetesi gerek basılı olarak gerekse internet yoluyla haber yaptığı sitesi aracılığıyla müvekkil Halkların Demokratik Partisi ve Figen Yüksekdağ'a hakaret etmeyi, her iki müvekkili siyaseten katliamcı çetelere hedef göstermeyi bir alışkanlık ve habercilik kültürü haline getirmiştir. Nitekim şikayet olunan basın kuruluşunun hedef göstermesi sonrasında müvekkil Yüksekdağ'a yönelik bir saldırı planı olduğu da açığa çıkarılmıştır. Star gazetesinin bu hedef gösterme yaklaşımı müvekkilin güvenlik hakkı bakımından açık bir zafiyet teşkil etmektedir. Şikayet olunan basın kuruluşu; müvekkil ile ilgili daha önce yapmış olduğu karalayıcı ve hedef gösterici haberlerle ilgili olarak, Basın Konseyi Yüksek Kurulu tarafından kınama cezasına çarptırılmış olmasına rağmen aynı nitelikte haberlerine devam etmekte bir sakınca görmemektedir.(<http://www.basinkonseyi.org.tr/2015/08/07/basin-konseyi-yuksekkurulu-hdp-es-genel-baskani-figen-yuksekdag-senoglundun-29-haziran-2015-tarihinde-star-gazetesinde-yayinlanan-susturun-su-sirreti-baslikli-hab/>)

4.) HDP ve Eş Genel Başkan Yüksekdağ bu haberleri basın özgürlüğü kapsamında görmemekte, AKP yanlısı yayın yapma anlayışının yarattığı manipülatif, siyasi bir saldırı olarak değerlendirmektedir.

5.) Şikâyete konu haberler “basın özgürlüğü” kapsamında ele alınacak yayınlar olmaktan çok, kişilik haklarına saldırı niteliği taşımaktadır. Bu nedenle Savcılık makamına başvurmak tarafımızca zorunluluk olmuştur. Haber Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ şahsında tüzel kişilik olarak müvekkil kurum HDP'yi hedef almaktadır. Haberin Eş Genel Başkanı 'Partili Bombacı' ve 'Figen Yüksekdağ O Alçakların Cenazesinde' sözleri ile doğrudan hedef gösteriyor oluşu öncelikle “*güvenlik hakkı*” kapsamında açık ve yakın bir tehlikeye işaret etmektedir. Bu sebeple haberde teşhir edilen ve hedef gösterilen müvekkilin muhtemel bir saldırıyla karşı karşıya kalma olasılığı yüksektir. Bu nedenle bu şikayet dilekçemiz sayın Savcılık makamınca bir “**önleme başvurusu**” olarak da ele alınmasını talep ederiz.

a.) Kişilik hakları Anayasa'da sayılarak belirlenmiştir ve anayasal güvence altına alınmış haklardır. Müvekkil kurum ve Eş Genel Başkanı'nı hedef gösteren suç

konu haberler, **özgürlük ve güvenlik hakkını ihlal etmektedir.**

- b.) Bu haberlerdeki yorumlar ve kriminalize edici, karalayıcı ve kurumun gerçeği ile bağdaşmayan dil, yasal bir siyasi parti olan müvekkil kurum ve yöneticileri bakımından **“örgütlenme hakkı”**nın ihlali olarak değerlendirilmektedir. Müvekkil kurum, temel hakların korunması zemininde hareket eden Savcılık makamı ve adli makamların bu durum karşısında re’sen harekete geçmesi gerektiğine inanmakta ve beklemektedir.
- c.) Yapılan yorumlamalardan dolayı müvekkil Yüksekdağ ve müvekkil kurumun zarara uğrama ihtimali yüksektir. Yayınların içeriği dikkate alındığında **“açık ve yakın bir tehlike”** oluşturduğu açıktır.

6.) Suça konu yayınlar, yukarıda sıraladığımız temel hakların kullanılması kapsamında olmadıkları gibi resmi bir görevi yerine getirmek için de yapılmamıştır. Hiçbir cezasızlık hali ya da meşruluk, yasallık içermeyen bu yayınların sorumlularının cezalandırılması için makamınıza başvurmak zarureti doğmuştur.

HUKUKİ SEBEPLER : Ceza Kanunu genel ilkeleri, 5651 sayılı yasa ve sair mevzuat.

SÜBUT DELİLLER : İnternet sitesindeki habere ait çıktı ve sair deliller

SONUC VE İSTEM : Yukarıda açıklamış olduğumuz gerekçelerden hareketle; ilgili yayının sahibi ve sorumlu yazışları müdürü hakkında eylemlerine uyan fiillerden dolayı cezalandırılmaları için kamu davası açılmasını vekaleten talep ederiz. Saygılarımızla. 24.12.2015